АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2021 года

                     №  296
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 27 апреля 2016 года № 72 «О порядке определения
цены земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования городское поселение
Кондинское и их оплаты»
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Кондинское:

1.Внести  в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2016 года № 72 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское и их оплаты» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.6 пункта 1 постановления:

1.1.1. В абзаце втором слова «01 января 2022 года» заменить словами                        «31 декабря 2024 года включительно».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «2022» заменить цифрами «2025».

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.13 следующего содержания:

«1.13. Земельных участков, не указанных в подпунктах 1.1-1.12 пункта 1 постановления, в размере, равном кадастровой стоимости этих земельных участков.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин